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Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 84/2015 na wykonanie zabudowy i wyposazenia
Punktu Obslugi Pasazeréow ,.Dworzec Centralny” oraz ,,Nowy Swiat — Uniwersytet”

W zwiagzku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo zamoOwieni publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawic wyjasnienia
tresci  Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, Zarzad Transportu Miejskiego
w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:

Dotyczy stacji Nowy Swiat Uniwersytet:

Czy istnieje konieczno$é przeniesienia rozdzielni elektrycznej do strefy chronionej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie ma koniecznosci przeniesienia rozdzielni elektrycznej do
strefy chronionej. Rozdziclnia moze zostaé w tym samym miejscu, nalezy tylko zapewni¢ aby
osoby posironne nie mialy do niej dostgpu.

Pytanie 2:
Dotyczy punktu na Dworu Centralnym:

Czy demontaz schodéw, uzupelnienie wykiadziny podlogowej kamiennej oraz wygrodzenie
pomieszczenia szklanymi §cianami lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:
Wyzej wymienione prace nie leza po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:
Dotyczy punktu na Dworu Centralnym: :

Gdzie znajduje sie przylacze instalacji kanalizacyjnej? W trakcie wizji nie udalo si¢ go
zlokalizowac.

Odpowiedz:

Przylacze znajduje sie pod sufitem, $cieki s3 pompowane do goéry. Schemat zgodny z rys.
WKAN-02 zalgczonej dokumentacji projektowe;.

Pytanie 4:
Dotyczy punktu na Dworu Centralnym:
Czy wykonanie sufitu podwieszanego wraz z o$wietleniem lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:
Wykonanie sufitu podwieszanego wraz z oswietleniem lezy po stronie Wykonawcy.

Zamawiajacy jednocze$nie informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega
Zmianie.




